



Špeciálna základná škola a ŠMŠ
J. Vojaššáka 13, 010 01 Žilina
DOŠLO DŇA: - 2 - 12 - 2013
Č.j.: 066/
PRÍLOHY: 1/2013
VYBAVI:

Faktúra číslo :

59/09/2013

Objednávka číslo : 59/09/2013

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

ŠZŠ a ŠMŠ
J. Vojaššáka 13
010 01 Žilina

Dodávateľ :

INSGRAF s. r. o.

P. Pázmaňa 51/19
92701 Šafa
SLOVENSKO
IČO: 47078839

DIČ: 2023737452
IČ DPH: SK2023737452

Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šafa
SWIFT :

Faktúru vyhotovil : Leššová Zuzana

Odberateľ :

ŠZŠ a ŠMŠ
J. Vojaššáka 13
010 01 Žilina
SLOVENSKO

IČO: DIČ: 2021489437
IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
02.10.2013	02.10.2013	02.10.2013

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4017799195/7500

IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195

Suma k úhrade : 0,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
59092013	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 30.09.2013:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	115006	Drevené pastelky 12	1,00	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
2	509018	Multi pastelky	1,00	ks	2,42	2,90	20	2,42	0,48	2,90
3	610078	Fixky na textil	1,00	ks	9,92	11,90	20	9,92	1,98	11,90
4	500030	Malé drevené koráliky	1,00	ks	11,58	13,90	20	11,58	2,32	13,90
5	202067	Puzzle Svet	1,00	ks	12,42	14,90	20	12,42	2,48	14,90
6	164161	Malá veľká myš	1,00	ks	4,92	5,90	20	4,92	0,98	5,90
7	103003	Domino - Zvieratka	1,00	ks	4,33	5,20	20	4,33	0,87	5,20
8	164012	Pentomimo	1,00	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
9	500177	Čarovné Pentomimo	1,00	ks	4,92	5,90	20	4,92	0,98	5,90
10	358023	Veselé pranie	1,00	ks	24,92	29,90	20	24,92	4,98	29,90
11	089004	Fúkačka	1,00	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
12	603048	Malé pierka	1,00	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
13	149036	Nástavce na ceruzky a pastelky	1,00	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
14	254007	Sada potravinových výrobkov	1,00	ks	14,92	17,90	20	14,92	2,98	17,90
15	604176	Dlane so vzorom	1,00	ks	4,58	5,50	20	4,58	0,92	5,50
16	500058	Stopy so vzorom - chodidlá	1,00	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
17	202025	Magnetické zvieratka z džungli	1,00	ks	11,58	13,90	20	11,58	2,32	13,90
18	118215	Vozík - žirafa	1,00	ks	19,92	23,90	20	19,92	3,98	23,90
19	126010	Lichobežník	1,00	ks	33,25	39,90	20	33,25	6,65	39,90
20	550030	Ringo	2,00	ks	2,42	2,90	20	4,83	0,97	5,80
21	601029	Obruče	1,00	ks	9,92	11,90	20	9,92	1,98	11,90
22	604123	Wygi - zvuková tuba	1,00	ks	3,25	3,90	20	3,25	0,65	3,90
23	522027	Senzorická doska na balansovanie	1,00	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90
24	600004	Nožnice pre favákov s dvojitým úchytom	2,00	ks	1,25	1,50	20	2,50	0,50	3,00
25	521106	Farebný drevený TANGRAM	2,00	ks	1,58	1,90	20	3,17	0,63	3,80

Základ pre DPH 20 % : 219,58

DPH 20 % : 43,92

Celková suma s DPH

263,50